
Dodatek č. ke smlouvě [II dílo včetně technické podpory

uzavřené dnc 29. řüna 2018 (dále jen „Smlouvďj

(dálc jen „dodalck“) mezi nížc uvod cnými smluvními
stranami

- BDÁl/ulnnann .mel
New Logic Studio 5.110. !§33 will äöíłľš 323 l

sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3
.1se

DIC:

ICQ: 24202207
CZ24202207

looíea/zoíal

bankovní
spojení

22442248/5500 Šc-lll'lsăl 'Ji Sí
r'

zaslou pcná Karlem Kášcm. jcdnatelem swvow *NJ “LL

(dále jen „zhotovitel“) a

El

Státní
zdravotní

ústav

se
sídlem Srobárova 49/48, 100 00 Praha IO

75010330
ico:

DIC: CZ75010330

zastoupený
MUDr. Pavlem Břemvským, MBA., ředitelem

(dále .im „(vbjednatelíí)

(zhotovitel a objednatel společnejako „Smluvní Strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní

strana“)

I.

l. Smluvní erany Sc dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) doplnění článku l. Předmět Smlouvy 0 bod 1.5, který 7.ní následovně

145 Dále /e zhotovitel povinen dodat:

a. grafický návrh roll-up .i' logem (ijednulelc a menším objemem !(:xlu včetně

jedne' korektury,
dále

zajixlí
realizaci tisku a dodání mechanismu rallwpu,

b. grąűcký návrh PowerPo intavé prezentace rozsahu 4-5 šablon, !derý obsa/mfe

grade/fy' návrh 5 fednou korekturau a následnou tvorbu maxter .šablony dr)

PowerPointu a optimalizací návrhu pro konkrétní používanou verzí Power-

Pointu, zhotovitel dále Vytvoří předmětnnu PowerPninmw/'u prezentací,

L: grafický návrh hlavičknwíhn papíru pro MŠ' Ward x následnuu tvurłmu maxler

šablony do Wordu a optimalizacípm konkrétní verzi Wordu.

b) doplnění článku 2. Term íu a místu plnění 0 bod 2.3, který zní následovně

„23 Zhotovitel Se zavazuje realizovat a dodat díla .vpecí/I'kavané v bodě 1.5

nejpozději dn I7. 12. 2018 v elektronickéformé nsnbě dle čl 4.] Smlouvy.“

c) doplnění článku 3. Cena Díla 0 bod 3.3, který zní následovnč:

„3.3 objednala] se za řádné a včasné zhotovení :łíltt specifikavunéha v bodě 1.5

zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu ve výší 25 259,- Kč bez DPH daň

z přidané hodnoty v sazba' platné ke dní zdanitelného plnění Odměna je splatná na

základě zhotovitele/n řádně a včas vystavené faktury, odeslané na adresu

objednatele.

II.

I. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávaj í bezc změny.



2. Dodatek je vyhotoven VC dvnu stejnopisech, 7 nichř každá Ze smluvních stran nhd rží

po jednom.

3. Tento dodatek uzavřen okamžikem ze smluvních stranrje připojení podpisu poslední

účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne /70 41. U/ý V Praze dne

05 .12. 2018

New Logic Studio S. TJ). Státní zdravotní ústav

Ncw StudioLogio

Hmmm muzu“,

150m, Plain'

Karel Kaše, jednatel MUM/Pavel Březovský: M'BA1 ředitel


